
 
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                             

                                                              Виконавчий комітет  

 

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я  

 

20.07.2021 № 451                                                                      

 с.Боратин     

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету 

 

         Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

          Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

           Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

       2. Про сприяння у видачі ліцензії на провадження  господарської діяльності  з медичної  

практики комунальному некомерційному  підприємству «Центр первинної медико-

санітарної допомоги Боратинської сільської ради» за результатами розгляду справи№ 

2980/21/М від 15.07.21 відділом ліцензування  медичної практики Міністерства охорони 

здоров’я України. 

            Інформує:  Сергій  Яручик  – сільський голова  

       3. Про присвоєння  адреси садовому будинку. 

            Інформує:  Сергій  Яручик  – сільський голова  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                            Сергій ЯРУЧИК 
 

 

 

 

 
 


